PAGE
2

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___09.2017

                                    № __

с. Самарка

О внесении изменений в постановление Администрации Самарского сельсовета от 18.11.2013 №49 «Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Выдача   разрешений   на   снос или пересадку зеленых насаждений»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Самарский сельсовет Рубцовского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Самарского сельсовета от 18.11.2013 №49 «Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Выдача   разрешений   на   снос или пересадку зеленых насаждений»:

1) в пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения» в первом абзаце слова «универсальной электронной карты (далее  - УЭК)» исключить;

2) в пункте 1.1 раздела 1 «Общее положение»  второй абзац исключить.

2. Настоящие постановление опубликовать на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Администрации Рубцовского района, на котором размещается информация о деятельности муниципального образования Самарский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, в  соответствии с заключенным соглашением  от 27.03.2012 г. № 43.

3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельсовета

В.М. Пирогов